

Dalsjöfors Golf

- en förening för alla

Dalsjöfors Golf startades 1925 och är en idrottsförening i Dalsjöfors, 10 kilometer öster om Borås. Föreningen har idag ca 900 medlemmar i alla åldrar.

Klubben är en flersektioners förening där fotbollsverksamheten är den största. Fotbollssektionen har fokus på ungdomar, på damsidan genom samarbete i Toarpsalliansen för tjejer från 13år och uppåt.

Med 22 banor, närmare 100 medlemmar är även boule en stor del av vår verksamhet och vi var pinojärer med att satsa på boule. 2022 år är det 30års jubileum för boulen.

Senaste tillskottet är discgolf, där vi precis anlagt en 18-håls bana. Discgolf är Sveriges snabbast växande sport efter Padel.



Dalsjöfors Golf

- en förening för alla



Dalsjöfors Golf har som mål är att genom idrott förena, utveckla och skapa glädje åt barn, ungdomar och medborgare i Dalsjöfors med omnejd.

Vår vision är en förening för alla, oavsett ålder, kön, ambitionsnivå, talang, ursprung, tro, funktionsvariation eller ekonomisk samhällsklass. Allas lika värde, rätten till glädje och gemenskap är kärnan i DGOLF:s olika verksamheter. Genom att ha låga träningsavgifter och nolltolerans mot mobbing, diskriminering och trakasserier verkar vi mot dessa mål.

Genom föreningen hjälper vi till att forma morgondagens samhälle genom att målmedvetet visa på ett engagerat, ansvarstagande och förenande sätt att leva. Det skall vara tryggt att vara en del av DGOLF, oavsett förutsättningar.

DGOLF anordnar flera aktiviteter i samhället såsom Toarpakampen, Nationaltrampet, Cykelfest och Toarps Lucia. Aktiviteter riktade till samhällets alla invånare.

Glädje och gemenskap är grunden för allt i vår verksamhet. Demokrati och delaktighet utövas jämställt, oavsett bakgrund. I vår förening är det fair play som gäller och vi behandlar alla med respekt.

Våra sektioner och uppdrag:



Som breddförening bedriver **fotbollssektionen** fotboll för alla, genom hela livet, från fotbollsskola till seniorfotboll. Tillsammans med Gånghester och Målsryd bildar vi Toarpsalliansen för tjejer från 13år och uppåt. Även om klubbens herrlag spelar i div. 4 (2021) och damlaget i form av ett samarbete genom Toarpsalliansen i div. 4 (2021) är det barn och ungdomsverksamheten som samlar flest.

Boulesektionen erbjuder boule för alla, gammal som ung, att spela, umgås, tävla och en skön gemenskap. På 22 banor utomhus bedrivs verksamheten, men i samarbetet Borås Bouleallians spelas det även inomhus. Sektionen var boulepionjärer när sektionen startade för snart 30 år sedan och är meriterade, bl a som svenska mästare 2002.

Skid & Orienteringssektionen jobbar för att erbjuda fina uppmärkta spår och leder i bygden, såsom den vackra gångvägen runt Dalsjön men även leder i de angränsande skogarna. Arrangerar även den mycket uppskattade Toarpakampen, en populär stationstävling som samlar drygt 1000 personer varje år.

Discgolf är det senaste tillskottet och erbjuder en 18-håls bana vid Övrapstugan där alla kan spela oavsett nivå, på en omväxlande bana i naturskön miljö.

Damsektionens främsta uppgift är att stötta barn och ungdomsidrotten genom att samla in pengar som sedan delas ut som bidrag till unga för att finansiera cuper, läger och andra gemenskapsbyggande aktiviteter. Aktiviteter såsom arrangeras är Nationaltrampet på nationaldagen, cykelfesten och Toarps Lucia. Dessa pengar fördelas ut på de unga som kan.

Förutom dessa är vi på olika sätt med och anordnar konserter, utställningar och är med i Vi-bryr-oss. Vi bryr oss är ett samarbete mellan kommunen, skolan, föreningar och företagare i närområdet för att skapa bättre förutsättningar för barn och unga.

Föreningsstyrelsens roll är att samordna och stötta de olika sektionerna i deras arbete samt sköta föreningens anläggningar Gårdavallen och sportstugan i Övrap.